

Oferta Anunt Nr. ADV1114611

I.D.: 44538263

Data publicarii	15.11.19	Coduri CPV	39830000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.962,35 RON - 2.962,35 RON

Descriere: Hartie igienica minijumbo 2 str 245 x 2,59 = 634,55 Prosop hartie Clean 100m 89 x 5,54 = 493,06 Saci menaj 35l 50buc/rola 63 x 1,94= 122,22 Saci menajeri 60l 10 buc/rola 13 x 1,49 = 19,37 Saci menaj 160l 10buc 11 x 5,54 = 60,94 Promax sapun igienizant 5l 12 x 21,81= 261,72 Promax gresie faianta 5l 15 x 20,45= 306,75 Promax lemn parchet 750ml 5 x 5,77 = 28,85 Promax geam 1l pompita 10 x 4,96 = 49,60 Promax mobila antist.500ml 1 x 6,44 = 6,44 Promax crema curatat 500ml 22 x 3,37 = 74,14 Praf de curatat 500g 8 x 1,37 = 10,96 Mop bumbac 250g 20 x 3,22 = 64,40 Coadă lemn 15 x 1,39 = 20,85 Promax gel dezinf. WC 750ml 23 x 4,37 = 100,51 Rezerva sapun top 500ml 23 x 1,87 = 43,01 Manusi menaj S 14 x 1,42 = 19,88 Manusi menaj M 45 x 1,42 = 63,90 Manusi menaj L 46 x 1,42 = 65,32 Matura birou 7 x 3,38 = 23,66 Mos hartie 2 x 3,20 = 6,40 Bureti vase 5buc/set 16 x 1,35 = 21,60 Lavete uscate 5buc/set 21 x 1,55 = 32,55 Lavete umede 3buc/set 9 x 2,08 = 18,72 Odorizant solid wc 39 x 1,45 = 56,55 Detergent manual 400g 36 x 1,67 = 60,12 Galeata 10l cu storcator 5 x 5,99 = 29,95 Suport storcator galeata 2 x 1,52 = 3,04 Manusi latex 100 buc/ cutie 5 x 16,12 = 80,60 Promax cuptoare emailate 500ml 9 x 4,99 = 44,91 Bureti inox amb indiv 6 x 0,58 = 3,48 Vata hidrofila 200g 19 x 2,09 = 39,71 Faras plastic 5 x 2,32 = 11,60 Faras metalic 1 x 8,00 = 8,00 Axion 400g 1 x 5,99 = 5,99 Alcool sanitar 500ml 25 x 2,76 = 69,00
